
Komitésammensetninger i Den Norske Aktuarforening for året 2017 

Fagkomitéene 

Skade 

Astrid Seltmann (leder) (2013-2018) astrid.seltmann@cefor.no 

Torkel Dobbe (2012-2018) torkell.dobbe@klp.no  

Mats Sollie (2014-2018) masollie@deloitte.no 

Vita Heine (2015-2018) vita.heine@ .no 

Emil Mogstad (Sr) (2017-2020)  

 

Finans 

Trond Killi (leder) (2016-2019) tkilli@deloitte.no 

Christian Akselsen (2009-2018) christian.akselsen@grieg.no 

Corina Moldovan (2013-2019) corina.moldovan@sparebank1.no 

Qingsheng Dong (2015-2018) qingsheng.dong@gjensidige.no 

Jens Christensen (Sr) (2015-2018) jenscjc@icloud.com 

 

Liv/Pensjon 

Hans Michael Øvergaard (leder) (2017-2019) hans.michael.overgaard@klp.no 

Ellen Wettre-Johnsen (2009-2018) ellen.wettre-johnsen@storebrand.no 

Dag Svege (2014-2018) dag.svege@aktuarene.no 

Helene Bjørkholt (2017-2020) helene.bjorkholt@gjensidige.no  

Kim Stenshorne (Sr) (2016-2019) kimstenshorne@gmail.com  

 

Utdanning 

Patrick Kakunze (leder) (2016-2019) patrick.kakunze@klp.no  

Pål Lillevold (2007-) pal.lillevold@aktuarene.no 

Bård Støve (2012-) bard.stove@math.uib.no  

Anne Marit Benterud (2015-2018) anne.marit.benterud@nordea.com  

Gunn Albertsen (Sr) (2017-2019) gunn.albertsen@storebrand.no 

Kommunikasjonskomité 

Kim Stenshorne (leder) (Sr) (2016-2019) kimstenshorne@gmail.com  

Jimmy Paul Veekas (2010-2019) jimmy.paul@sparebank1.no 

Isabelle Graasvoll (redaktør) (2017-2021) isabelle.graasvoll@icloud.com 

 

Valgkomité 

Mats Sollie (leder) (2015-2018) masollie@deloitte.no 

Tor Cato Gjerdingen (2016-2019) tor.cato.gjerdingen@opf.no  

Bård Støve (2017-2020) bard.stove@math.uib.no 
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Fagkomitéene, Forts. 

 

Den norske ASTIN-gruppe - NAG 

Petter Hansen (leder) (2015-2018) petter.hansen@storebrand.no  

Emil Mogstad (kasserer) (2014-2018) ekm@help.no 

Torstein Rogne Tønnesen (2016-2019) torsteint@nemiforsikring.no    

 

Regnskapsstandard (RS–gruppen) (undergruppe av Fagkomité Liv/Pensjon) 

Ellen Wettre-Johnsen (leder) (2009-2018) ellen.wettre-johnsen@storebrand.no 

Ragnar Kjuus (2008-2018) ragnar.kjuus@dnb.no 

Trond Nystad (2014-2018) trond.nystad@klp.no 

Hanh Ha Ti Ngo (2014-2018) hanh.ngo@eikos.no 

Jan Fredrik Nordby (2014-2018) janfn@fno.no 

 

Arbeidsgruppe Solvency II 

Simen Gaarder (leder) (2011-) simen.gaarder@gjensidige.no 

Astrid Seltmann (2013-2018) astrid.seltmann@cefor.no 

Christian Akselsen (2010-) christian.akselsen@grieg.no 

Qingsheng Dong (2011-) qingsheng.dong@gjensidige.no 

Tor Eivind Høyland (2013-) tor-eivind.hoyland@mercer.com 

 

Aktuarstandarder 

Helge-Ivar Magnussen (leder) (2016-) him@klp.no  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oppdatert 16.10.2017 
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